

## Rechizite de birou

I.D.: 54533192

---

Data publicarii	23.02.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 324,36 RON - 324,36 RON

---

Descriere: 1 Buretiera 19 buc 2,000 5,04000 10,08 2 Dosar medical 19 buc 20,000 1,68070 33,61 3 Linear 19 buc 1,000 2,94120 2,94 4 Dosar sina 19 buc 50,000 0,84030 42,02 5 Dosar incopciat 1/1 19 buc 50,000 1,00840 50,42 6 Mappa 19 buc 1,000 16,38660 16,39 7 Post it 19 buc 5,000 2,94120 14,71 8 Post it 19 buc 5,000 2,10080 10,50 9 Capsator 24/6 19 buc 1,000 21,84870 21,85 10 Plic C6 19 buc 200,000 0,12605 25,21 11 Mina pix 19 buc 10,000 0,50420 5,04 12 Lipici 19 buc 5,000 1,68067 8,40 13 Scotch 19 buc 2,000 3,78151 7,56 14 Scotch 19 buc 3,000 1,26050 3,78 15 Aviz A4 19 buc 1,000 14,70588 14,71 16 Lipici 36 gr 19 buc 10,000 5,71429 57,14 Total: 324,36

---